Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.222
Adaptateurs de raccordement

Etat: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

AS 4050.222 - Adaptateurs de raccordement pour
alimentation électrique

Fiche d'adaptation pour l'alimentation électrique des établis de montage 200 EN et 300 ENH.

Caractéristiques

Référence
Modéle

Description produit

Pour référence(s)

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4050.222
USA, Canada, Amérique centrale et du sud, Japon

Fiche d'adaptation pour l'alimentation électrique des établis de
montage 200 EN et 300 ENH.

4050.200
4050.300

1p.

0.045

0.05

85366990
4028177806641
EC001231
EC001231

36659290



