Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





AS 4050.222 Adaptateurs de raccordement

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



AS 4050.222 - Adaptateurs de raccordement pour alimentation électrique

Fiche d'adaptation pour l'alimentation électrique des établis de montage 200 EN et 300 ENH.

Caractéristiques

Référence	AS 4050.222
Modèle	USA, Canada, Amérique centrale et du sud, Japon
Description produit	Fiche d'adaptation pour l'alimentation électrique des établis de montage 200 EN et 300 ENH.
Pour référence(s)	4050.200 4050.300
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.045
Poids brut	0.05
Numéro du tarif douanier	85366990
EAN	4028177806641
ETIM 9	EC001231
ETIM 8	EC001231
ECLASS 8.0	36659290

© Rittal 2025 2